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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. június 19-én 15.00  

              órakor megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:   Csuka Ramóna 

   Gáspár László 

 Radvánszky Gyula 

 Szűcs János 

 Verbói Tiborné ( képviselők) 

  

   Verbói Gábor  polgármester 

 

 

Távolmaradó képviselő: Mártonka Istvánné 

 

Tanácskozási joggal:  

   dr. Verbói Mária  körjegyző 

    

A polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a megválasztott hat képviselő-testületi tag közül öt fő jelen van, így a tanácskozás 

határozatképes. A napirend sürgősségére való tekintettel az ülés összehívása telefonon történt. 

 

Előterjeszti napirendi javaslatát: 

 

1.) Nyári szociális gyermekétkeztetés 

      Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester  

 

2.) Szemétszállítás 

    Előterjesztő:  dr. Verbói Mária körjegyző 

 

3.) Egyebek 

     Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

 

A képviselő-testület az előterjesztett napirendet más javaslat megtétele nélkül egyhangúlag elfogadja. 

 

 

Napirendek tárgyalása 

 

 

1.) Nyári szociális gyermekétkeztetés. 

    Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

    

A polgármester elmondja, hogy a nyári szociális gyermekétkeztetésre megkapta az önkormányzat a 

támogatást, 178 gyermek részére tudjuk így biztosítása a napi egyszeri meleg ételt. 
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Viszont a konyhának egész nyáron üzemelnie kell, teljes létszámmal, ezért szükségesnek tartja a 

minimális rezsi költség elszámolását, amit a minisztériumi állásfoglalás is lehetővé tesz. 

A GAMESZ kiszámolta a rezsi költségét ( amibe nincsen benne a villanyáram díja és a vízdíj mert az 

az iskolával közös ) ami napi adagra vetítve 110.-Ft. Így új rendelet alkotása szükséges, melynek 

tervezetét ismerteti. 

 

Hozzászólások: 

 

Verbói Tiborné jónak tartja a polgármester javaslatát, mert a nyári gyerekétkeztetés miatt kell hogy 

teljes létszámmal üzemeljen a konyha. 

 

A Képviselő-testület egyhangú - 6 igen – szavazattal az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

10/2012. (VI.21.) rendelete 

 

a 2012. évi szociális nyári gyermekétkeztetésről 

 

( a rendelet a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

 

2.) Szemétszállítás 

      Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

       

A polgármester elmondja, hogy a VGÜ – az eddigi hulladékszállítást végző szervezet – 2012. június 

30. napjával felmondta a szerződést, mert az önkormányzat nem tudja kifizetni a lakosság által 

felhalmozott tartozást. Erről korábban is beszéltünk már, a tartozások behajtása folyamatosan történik, 

a lakásfenntartási támogatásokból is utalásra kerül szemétszállítási díj, mégis vannak olyan lakosok, 

akiktől nem lehet behajtani a tartozásukat.  

Tájékoztatja a képviselőket arról, hogy a hulladékszállítási szolgáltatás nem esik közbeszerzés alá, 

mert nem éri a jogszabályban meghatározott nettó 8 millió forintos határt. 

Egy szociális szövetkezet ( amely jelenleg bejegyzés alatt áll ) és egy vállalkozó jelentkezett, hogy 

ellátja ezt a feladatot, július 1-től. Mivel az idő rövid, és a hulladékszállítási közszolgáltatás 

önkormányzati feladat, ezért javasolja, hogy amennyiben a szociális szövetkezet bejegyzése a szállítás 

megkezdéséig megtörténik, akkor a szövetkezettel, ha nem akkor  egy hónapra az engedélyekkel 

rendelkező egyéni vállalkozóval kössön az önkormányzat szerződést. A szolgáltatásra mindenképpen 

határozott idejű, december 31-ig szóló szerződést javasol kötni. 

Az előzetes tárgyalások szerint a lakosság a szolgáltató váltásból semmit sem vesz észre, mert 

ugyanazon napon és időben történik a szemétszállítás. A díj sem változik, sőt minimálisan csökken és 

havonta kell majd a díjat fizetni nem negyedévente. 

 

Hozzászólások: 

 

Radvánszky Gyula véleménye szerint nem nagyon van más választás, hiszen a szemetet el kell 

szállítani, ezért egyetért a javaslattal. 

 

Gáspár László kéri, hogy ne hajnalban jöjjön a kukás autó, legyen idő kirakni. 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

29/2012. (VI.19.) határozata 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a településen történő hulladékszállítással 

  kapcsolatos polgármesteri előterjesztést és a közszolgáltatás folyamatosságának 

  biztosítása érdekében az alábbiak szerint dönt: 

 

- Amennyiben a Járási Szociális Szövetkezet az első hulladékszállításig rendelkezik a 

szerződés megkötéséhez szükséges engedélyekkel, bejegyzésekkel, akkor vele, ha 

nem akkor Bárány Pál egyéni vállalkozóval köt szerződést. 

- a Járási Szociális Szövetkezet cégbejegyzését, engedélyeinek megszerzését 

követően végzi a hulladékszállítást. 

- A szolgáltatási szerződés határozott időre, 2012. december 31-ig köthető meg. 

 

Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére, 

a lakosság tájékoztatására. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

          Dr. Verbói Mária körjegyző 

 

 

 

3.) Egyebek 

     a.) Körzeti ügyintézői Társulási Megállapodás módosítása. 

          Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester elmondja, hogy a körzeti ügyintéző foglalkoztatásában annyi a változás, hogy 

Szalmatercs több napot kért ( az eddigi fél nap helyett másfelet ). Ezért vált szükségessé a társulási 

megállapodás módosítása. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

30/2012. (VI.19.) határozata 

 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a körzeti ügyintézői Társulási Megállapodás 

  módosításáról szóló polgármesteri előterjesztést és a Társulási Megállapodás 

  módosítását jóváhagyja. 

 

  Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a megállapodás aláírására. 

 

  Határidő: 2012. július 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

           Dr.  Verbói Mária körjegyző 
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Mivel más napirend, hozzászólás nincs, ezért a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 

15.55 órakor bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Verbói Gábor       dr. Verbói Mária 

 Polgármester              körjegyző 

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 


